
L.p. Nazwisko i imię Data ur. Nr licencji Klub sportowy / Miejscowość Ranking

1. MARCINOWSKI Krzysztof 1973-05-25 00783 KS PEGAZ Łańcut 350 limit

L.p. Nazwisko i imię Data ur. Nr licencji Klub sportowy / Miejscowość Ranking

1. CYRNEK Piotr 1995-10-16 00781 KS PEGAZ Łańcut 340

2. WOJDYŁA Damian 1991-12-08 00786 KS PEGAZ Łańcut 333

3. DĄBROWSKI Michał 1991-12-23 00269 GMKS STRZELEC Frysztak 323

4. NADOLSKI Łukasz 1993-11-19 00784 KS PEGAZ Łańcut 298

5. CZERNIK Mateusz 1989-03-18 00268 GMKS STRZELEC Frysztak 204

6. FLAUMENHAFT Jacek 1976-02-23 08170 KSTS Krosno 193

7. JURCZAK Michał 1989-03-24 08166 KSTS Krosno 182

8. STĄPOR Rafał 1999-04-15 00228 KU AZS POLITECHNIKA Rzeszów 177

9. PELCZAR Dawid 1998-07-02 03131 KU AZS POLITECHNIKA Rzeszów 177

10. ADAMSKI Łukasz 1989-07-18 07711 PKS KOLPING Jarosław 168

11. KLOCEK Kamil 1999-06-26 03136 KU AZS POLITECHNIKA Rzeszów 159

12. NIEMIEC Krzysztof 1991-06-14 00270 GMKS STRZELEC Frysztak 159

13. ZIELIŃSKI Konrad 1977-02-28 07710 PKS KOLPING Jarosław 151

14. KOPCZYK Hubert 1998-02-14 03125 KU AZS POLITECHNIKA Rzeszów 133

15. DZIUKIEWICZ Kamil 1983-10-23 00356 PKS KOLPING Jarosław 124

16. TOMOŃ Grzegorz 1996-07-17 03271 KTS Krościenko Wyżne 115

17. MAJCHER Bartosz 1993-07-05 00782 KS PEGAZ Łańcut 115

18. ZIOBRO Tomasz 1975-02-25 04490 KS PEGAZ Łańcut 106

19. ŻOŁYNIAK Hubert 1996-06-11 07717 PKS KOLPING Jarosław 105

20. CUKIERDA Grzegorz 1990-02-16 07728 PKS KOLPING Jarosław 98

21. ANTOSIAK Daniel 1970-03-17 08171 KSTS Krosno 97

22. BARAN Jerzy 1996-01-22 02697 PUKS ARKA Łętownia 89

23. ANGRYS Karol 2001-02-25 04491 KS PEGAZ Łańcut 84

24. KALINOWSKI Łukasz 1993-12-16 04005 MLKS NURT Przemyśl 81

25. REJTEROWSKI Antoni 2001-03-31 07715 PKS KOLPING Jarosław 81

26. ANDREASIK Kazimierz 1966-07-27 07510 LKS BRZOSTOWIANKA Brzostek 66

27. PAPIERNIK Grzegorz 1989-04-18 07514 LKS BRZOSTOWIANKA Brzostek 65

28. IWANIUCH Rafał 1987-09-07 04001 MLKS NURT Przemyśl 63

29. DOBEK Marcin 1994-05-21 08165 KSTS Krosno 62

30. PIEKARCZYK Adam 1973-04-03 07508 LKS BRZOSTOWIANKA Brzostek 58

31. KUŹMICZ Jakub 2000-05-22 07725 PKS KOLPING Jarosław 55

32. RYSZ Wiesław 1964-09-26 02911 LKS STRAŻAK Bratkówka 54

33. KLOCEK Krzysztof 1971-09-13 02709 PUKS ARKA Łętownia 50

34. NIEMIEC Sławomir 1993-01-28 00271 GMKS STRZELEC Frysztak 45

35. BOROWIAK Krzysztof 1992-09-06 04004 MLKS NURT Przemyśl 43

36. PADEWSKI Marek 1988-06-05 01911 GLKS JAWOR 1955 Jawornik Polski 34

37. LECHWAR Szymon 2001-06-26 07490 LKS BRZOSTOWIANKA Brzostek 34

38. WILISOWSKI Adrian 2001-05-10 07519 LKS BRZOSTOWIANKA Brzostek 34

39. ANDREASIK Michał 1998-09-21 07495 LKS BRZOSTOWIANKA Brzostek 34

40. ENGLOT Bartłomiej 1999-03-03 02919 LKS STRAŻAK Bratkówka 34

41. JAMROZIK Jakub 1992-02-10 01916 GLKS JAWOR 1955 Jawornik Polski 31

42. STASIOWSKI Janusz 1999-02-04 07494 LKS BRZOSTOWIANKA Brzostek 31

43. BAKOTA Dawid 1998-09-27 02917 LKS STRAŻAK Bratkówka 21

44. STANEK Szymon 1996-07-22 07498 LKS BRZOSTOWIANKA Brzostek 18

45. PROKUSKI Józef 1983-01-15 07506 LKS BRZOSTOWIANKA Brzostek 18

46. URBAN Witold 1994-07-28 07516 LKS BRZOSTOWIANKA Brzostek 18

47. WOJDYŁA Tadeusz 1962-08-04 07511 LKS BRZOSTOWIANKA Brzostek 16

48. FLOREK Grzegorz 1991-04-12 07517 LKS BRZOSTOWIANKA Brzostek 15

Obsługa komputerowa: Tomasz PASTERNAK Sędzia Główny: Henryk OLEKSIUK
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Gra pojedyncza mężczyzn - Turniej Eliminacyjny do Indywidualnych Mistrzostw Polski

Gry o miejsca 1 - 64 (tabela 1/2)

1. runda 2. runda 3. runda Ćwierćfinały Półfinały

CYRNEK Piotr

CYRNEK Piotr

KLOCEK Krzysztof

RYSZ Wiesław

RYSZ Wiesław

CYRNEK Piotr

MAJCHER Bartosz

MAJCHER Bartosz

FLOREK Grzegorz

MAJCHER Bartosz

TOMOŃ Grzegorz

CYRNEK Piotr

PELCZAR Dawid

PELCZAR Dawid

JAMROZIK Jakub

KALINOWSKI Łukasz

KALINOWSKI Łukasz

STĄPOR Rafał

REJTEROWSKI Antoni

REJTEROWSKI Antoni

ENGLOT Bartłomiej

STĄPOR Rafał

STĄPOR Rafał

CYRNEK Piotr

CZERNIK Mateusz

CZERNIK Mateusz

LECHWAR Szymon

IWANIUCH Rafał

IWANIUCH Rafał

CZERNIK Mateusz

ANTOSIAK Daniel

ANTOSIAK Daniel

STANEK Szymon

NIEMIEC Krzysztof

NIEMIEC Krzysztof

NADOLSKI Łukasz

ZIELIŃSKI Konrad

ZIELIŃSKI Konrad

PROKUSKI Józef

CUKIERDA Grzegorz

CUKIERDA Grzegorz

NADOLSKI Łukasz

DOBEK Marcin

DOBEK Marcin

PADEWSKI Marek

NADOLSKI Łukasz

NADOLSKI Łukasz

Awans do Mistrzostw Polski

Finał

CYRNEK Piotr

WOJDYŁA Damian

WOJDYŁA Damian
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WOJDYŁA Damian
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KUŹMICZ Jakub

NIEMIEC Sławomir

WOJDYŁA Damian

DZIUKIEWICZ Kamil

ZIOBRO Tomasz

WOJDYŁA Tadeusz

ZIOBRO Tomasz
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WOJDYŁA Damian
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ANDREASIK Kazimierz
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JURCZAK Michał

ANGRYS Karol

ANGRYS Karol

WOJDYŁA Damian

JURCZAK Michał
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WILISOWSKI Adrian

WILISOWSKI Adrian

FLAUMENHAFT Jacek

FLAUMENHAFT Jacek

KLOCEK Kamil

BAKOTA Dawid

BARAN Jerzy
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FLAUMENHAFT Jacek

PAPIERNIK Grzegorz

KOPCZYK Hubert

DĄBROWSKI Michał

KLOCEK Kamil

DĄBROWSKI Michał

ŻOŁYNIAK Hubert

ŻOŁYNIAK Hubert

URBAN Witold

KOPCZYK Hubert

DĄBROWSKI Michał

DĄBROWSKI Michał

BOROWIAK Krzysztof

BOROWIAK Krzysztof

PIEKARCZYK Adam
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Gra pojedyncza mężczyzn - Turniej Eliminacyjny do Indywidualnych Mistrzostw Polski

Gry o miejsca 1 - 64 (tabela 2/2)



A1 KLOCEK Krzysztof 2 3:1 (5, 9, -9, 8)

KUŹMICZ Jakub
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2 3:0 (9, 7, 9)

B1 FLOREK Grzegorz 1
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ANGRYS Karol

14 ANGRYS Karol
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2 3:0 (9, 5, 9)
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ANDREASIK Kazimierz
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c NIEMIEC Krzysztof
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DOBEK Marcin
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f KLOCEK Kamil

C2 BAKOTA Dawid 2 3:0 (2, 9, 6)

ANTOSIAK Daniel

6 ANTOSIAK Daniel
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2 3:0 (9, 8, 9)

D2 PAPIERNIK Grzegorz 1
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5 IWANIUCH Rafał 2 3:0 (w.o.)

e KOPCZYK Hubert

E2 ANDREASIK Michał 1 3:2 (9, 10, -8, -8, 10)

ANDREASIK Michał

4 REJTEROWSKI Antoni

ANDREASIK Michał

1 3:0 (2, 5, 7)

F2 STASIOWSKI Janusz 2

KALINOWSKI Łukasz

3 KALINOWSKI Łukasz 2 3:0 (6, 6, 9)

h ZIOBRO Tomasz

G2 WOJDYŁA Tadeusz 2 3:0 (3, 7, 11)

TOMOŃ Grzegorz

2 TOMOŃ Grzegorz

TOMOŃ Grzegorz

1 3:0 (3, 5, 7)

H2 NIEMIEC Sławomir 1

NIEMIEC Sławomir

1 RYSZ Wiesław 1 3:2 (-11, 7, -9, 7, 4)

g ADAMSKI Łukasz
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3:0 (6, 4, 11)

ZIOBRO Tomasz

3:0 (6, 4, 4)

TOMOŃ Grzegorz

3:1 (-7, 6, 10, 8)

NIEMIEC Krzysztof

3:0 (6, 9, 8)
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3:0 (7, 7, 6)

IWANIUCH Rafał

3:0 (8, 11, 5)

DZIUKIEWICZ Kamil
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MAJCHER Bartosz
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BARAN Jerzy
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Gry o miejsca 9 - 48
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Limit MARCINOWSKI Krzysztof 

2 3:0 (9, 8, 6)

NADOLSKI Łukasz

NADOLSKI Łukasz

 NADOLSKI Łukasz 1. miejsce

DĄBROWSKI Michał 1 3:0 (2, 10, 6)

1 3:0 (9, 7, 1)

NADOLSKI Łukasz

X CYRNEK Piotr

WOJDYŁA Damian

3:1 (6, -3, 9, 4)

Y
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WOJDYŁA Damian

Przegrany z 1. półfinału

Przegrany z 2. półfinału

Półfinały Finał
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Gra pojedyncza mężczyzn - Turniej Główny o Mistrzostwo Województwa

Gry o miejsca 1 - 4

TOMOŃ Grzegorz 3:1 (7, -5, 7, 6)

3:2 (-3, -6, 9, 8, 5)

ZIOBRO Tomasz

TOMOŃ Grzegorz

DOBEK Marcin

IWANIUCH Rafał

TOMOŃ Grzegorz

3:2 (7, -9, -7, 3, 9)

TOMOŃ Grzegorz

DOBEK Marcin 3:2 (3, -2, -8, 10, 9)

NIEMIEC Krzysztof

NIEMIEC Krzysztof 3:1 (-6, 7, 9, 7)

3:2 (-7, -6, 9, 5, 12)

NIEMIEC Krzysztof

BARAN Jerzy

DZIUKIEWICZ Kamil 3:1 (4, 9, -9, 8)

MAJCHER Bartosz

MAJCHER Bartosz

Gry o miejsca 9 - 16

Miejsca 13 - 16 Miejsca 11 - 12 10. miejsce 9. miejsce
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L.p. Nazwisko i imię Data ur. Nr licencji Klub sportowy Punkty

1. NADOLSKI Łukasz 1993-11-19 00784 KS PEGAZ Łańcut 107

2. WOJDYŁA Damian 1991-12-08 00786 KS PEGAZ Łańcut 120

3-4. MARCINOWSKI Krzysztof 1973-05-25 00783 KS PEGAZ Łańcut limit

CYRNEK Piotr 1995-10-16 00781 KS PEGAZ Łańcut 115

M-ce Nazwisko i imię Data ur. Nr licencji Klub sportowy / Miejscowość Punkty

1. WOJDYŁA Damian 1991-12-08 00786 KS PEGAZ Łańcut 120

2. CYRNEK Piotr 1995-10-16 00781 KS PEGAZ Łańcut 115

3-4. NADOLSKI Łukasz 1993-11-19 00784 KS PEGAZ Łańcut 107

DĄBROWSKI Michał 1991-12-23 00269 GMKS STRZELEC Frysztak 107

5-8. STĄPOR Rafał 1999-04-15 00228 KU AZS POLITECHNIKA Rzeszów 98

CZERNIK Mateusz 1989-03-18 00268 GMKS STRZELEC Frysztak 98

FLAUMENHAFT Jacek 1976-02-23 08170 KSTS Krosno 98

JURCZAK Michał 1989-03-24 08166 KSTS Krosno 98

9. TOMOŃ Grzegorz 1996-07-17 03271 KTS Krościenko Wyżne 92

10. NIEMIEC Krzysztof 1991-06-14 00270 GMKS STRZELEC Frysztak 90

11-12. MAJCHER Bartosz 1993-07-05 00782 KS PEGAZ Łańcut 86

DOBEK Marcin 1994-05-21 08165 KSTS Krosno 86

13-16. DZIUKIEWICZ Kamil 1983-10-23 00356 PKS KOLPING Jarosław 78

BARAN Jerzy 1996-01-22 02697 PUKS ARKA Łętownia 78

IWANIUCH Rafał 1987-09-07 04001 MLKS NURT Przemyśl 78

ZIOBRO Tomasz 1975-02-25 04490 KS PEGAZ Łańcut 78

17-24. PELCZAR Dawid 1998-07-02 03131 KU AZS POLITECHNIKA Rzeszów 63

ANDREASIK Kazimierz 1966-07-27 07510 LKS BRZOSTOWIANKA Brzostek 63

ZIELIŃSKI Konrad 1977-02-28 07710 PKS KOLPING Jarosław 63

ŻOŁYNIAK Hubert 1996-06-11 07717 PKS KOLPING Jarosław 63

KLOCEK Kamil 1999-06-26 03136 KU AZS POLITECHNIKA Rzeszów 63

KOPCZYK Hubert 1998-02-14 03125 KU AZS POLITECHNIKA Rzeszów 63

ANDREASIK Michał 1998-09-21 07495 LKS BRZOSTOWIANKA Brzostek 63

ADAMSKI Łukasz 1989-07-18 07711 PKS KOLPING Jarosław 63

25-32. KUŹMICZ Jakub 2000-05-22 07725 PKS KOLPING Jarosław 46

ANGRYS Karol 2001-02-25 04491 KS PEGAZ Łańcut 46

LECHWAR Szymon 2001-06-26 07490 LKS BRZOSTOWIANKA Brzostek 46

BOROWIAK Krzysztof 1992-09-06 04004 MLKS NURT Przemyśl 46

CUKIERDA Grzegorz 1990-02-16 07728 PKS KOLPING Jarosław 46

ANTOSIAK Daniel 1970-03-17 08171 KSTS Krosno 46

KALINOWSKI Łukasz 1993-12-16 04005 MLKS NURT Przemyśl 46

NIEMIEC Sławomir 1993-01-28 00271 GMKS STRZELEC Frysztak 46

33-48. KLOCEK Krzysztof 1971-09-13 02709 PUKS ARKA Łętownia

FLOREK Grzegorz 1991-04-12 07517 LKS BRZOSTOWIANKA Brzostek

JAMROZIK Jakub 1992-02-10 01916 GLKS JAWOR 1955 Jawornik Polski

ENGLOT Bartłomiej 1999-03-03 02919 LKS STRAŻAK Bratkówka

WILISOWSKI Adrian 2001-05-10 07519 LKS BRZOSTOWIANKA Brzostek

STANEK Szymon 1996-07-22 07498 LKS BRZOSTOWIANKA Brzostek

PROKUSKI Józef 1983-01-15 07506 LKS BRZOSTOWIANKA Brzostek

PADEWSKI Marek 1988-06-05 01911 GLKS JAWOR 1955 Jawornik Polski

PIEKARCZYK Adam 1973-04-03 07508 LKS BRZOSTOWIANKA Brzostek

URBAN Witold 1994-07-28 07516 LKS BRZOSTOWIANKA Brzostek

BAKOTA Dawid 1998-09-27 02917 LKS STRAŻAK Bratkówka

PAPIERNIK Grzegorz 1989-04-18 07514 LKS BRZOSTOWIANKA Brzostek

REJTEROWSKI Antoni 2001-03-31 07715 PKS KOLPING Jarosław

STASIOWSKI Janusz 1999-02-04 07494 LKS BRZOSTOWIANKA Brzostek

WOJDYŁA Tadeusz 1962-08-04 07511 LKS BRZOSTOWIANKA Brzostek

RYSZ Wiesław 1964-09-26 02911 LKS STRAŻAK Bratkówka

Obsługa komputerowa: Tomasz PASTERNAK Sędzia Główny: Henryk OLEKSIUK
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Klasyfikacja końcowa - Turniej Eliminacyjny do Indywidualnych Mistrzostw Polski

Gra pojedyncza mężczyzn

Klasyfikacja końcowa - Turniej Główny o Mistrzostwo Województwa


